
  

 Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

від 27 серпня 2024 року                                    № 835

Про організацію навчального 
процесу в закладах освіти 
Кропивницької міської територіальної громади 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, підпунктами 1, 2  
пункту «а» статті 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», на виконання постанови Кабінету Міністрів України від 23 липня 
2024 року № 841 «Про початок навчального року під час воєнного стану в 
Україні», у зв'язку з початком 2024/2025 навчального року Виконавчий 
комітет Кропивницької міської ради 

В И Р І Ш И В:

1. Організувати навчання учнів у закладах загальної середньої, 
позашкільної та професійно-технічної освіти за формою, що відповідає 
вимогам щодо організації безпеки учасників освітнього процесу в умовах 
воєнного стану.

2. Управлінню освіти, керівникам закладів дошкільної, загальної 
середньої, позашкільної, професійно-технічної освіти  забезпечити: 

1) організацію освітнього процесу в закладах освіти виключно з 
урахуванням потужностей сховищ, укриттів за погодженням з 
Кропивницьким районним управлінням Головного управління ДСНС 
України у Кіровоградській області; 

2) переведення працівників закладів, які не задіяні в освітньому 
процесі, на простій, з оплатою праці 2/3 від тарифної ставки встановленого 
працівникові розряду (посадового окладу).



2

3.  Покласти персональну відповідальність за забезпечення заходів 
із збереження життя та здоров’я всіх учасників освітнього процесу на  
керівників закладів освіти. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради                                   
С.Колодяжного.

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА

Олена Васильєва 35 83 45


